证券代码：300803 证券简称：指南针 公告编号：2025-107

北京指南针科技发展股份有限公司

关于子公司麦高证券有限责任公司非公开发行次级债券

发行结果的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

北京指南针科技发展股份有限公司（以下简称“公司”）子公司麦高证券有

限责任公司（以下简称“麦高证券”）于近日完成了非公开发行次级债券的发行

工作，具体发行情况如下：

一、次级债券主要情况

债券名称：麦高证券有限责任公司 2025年面向专业投资者非公开发行次级

债券

债券简称：25麦高 C1

债券代码：281108.SH

发行规模：4.8亿元

票面利率：5.00%

债券期限：5年

起息日：2025年 12月 26日

付息方式：按年付息

兑付日：2030年 12月 26日

兑付方式：到期一次还本

担保方式：本期债券无担保

挂牌转让场所：上海证券交易所

募集资金用途：本次债券的募集资金将全部用于补充麦高证券流动资金。

二、麦高证券关联方认购情况说明

公司作为麦高证券控股股东，参与认购并获配本次非公开发行次级债券

6000万元；麦高证券的董事、高级管理人员及其他关联方未参与本次认购。

特此公告。

北京指南针科技发展股份有限公司

董事会

2025年 12月 26日